UBND TỈNH TÂY NINH

QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-QĐTPT Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1973/QĐ-HĐQL ngày 26 tháng 9 năm 2023 của Hội

đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh Ban hành Quy chế tuyển dụng người

lao động làm việc tại Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh.

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-QĐTPT ngày 25/11/2024 về việc tuyển dụng

người lao động năm 2024.

Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh (gọi tắt là Quỹ) thông báo tuyển dụng như sau:

1. Số lượng, vị trí cần tuyển dụng

a) Số lượng: 03 người (Nam)

b) Vị trí tuyển dụng:

- 01 chuyên viên làm công tác kế toán: Tốt nghiệp đại học chuyên ngành

kế toán/ kiểm toán/kinh tế/tài chính - ngân hàng hệ chính quy; ưu tiên ứng viên

có kinh nghiệm làm việc trong lĩnh vực tài chính, ngân hàng, công ty kiểm toán

và định chế tài chính. Thành thạo các phần mềm vi tính văn phòng (Excel), ưu

tiên ứng viên đã có kinh nghiệm sử dụng các phần mềm kế toán.

- 01 chuyên viên làm lương, chế độ: Chuyên ngành đào tạo: Tốt nghiệp

đại học chuyên ngành kế toán/tài chính - ngân hàng hệ chính quy. Am hiểu về các

văn bản pháp luật liên quan đến lĩnh vực: lao động, nhân sự, tiền lương, bảo hiểm,

hóa đơn, thuế. Thành thạo tin học văn phòng; ngoại ngữ: TOEIC hoặc tương

đương.

- 01 chuyên viên làm công tác tại Phòng đầu tư - ủy thác: Chuyên ngành

đào tạo: Tốt nghiệp đại học chuyên ngành tài chính - ngân hàng, Tín dụng hệ

chính quy; (am hiểu về các Luật, Nghị định, Thông tư và các văn bản có liên quan

đến thẩm định dự án).

2. Hình thức tuyển dụng:

Tuyển dụng thông qua hình thức xét tuyển được thực hiện theo 2 vòng như sau:

a) Vòng 1: Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu

cầu của vị trí việc làm cần tuyển, nếu đáp ứng đủ thì người dự tuyển được tham

dự vòng 2.

b) Vòng 2: Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành

- Hình thức thi: Thi viết.

- Nội dung thi: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người

dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

2

Kiến thức chuyên môn: Liên quan đến hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển Tây

Ninh; công việc chuyên môn thuộc vị trí việc làm cần tuyển (các Quỹ nhận ủy thác).

- Thời gian thi: Thi viết 180 phút (không kể thời gian chép đề).

- Thang điểm: 100 điểm.

3. Điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển

a) Người đăng ký dự tuyển vào làm việc tại Quỹ phải có phẩm chất đạo

đức tốt, đáp ứng đủ tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ  của chức danh tuyển

dụng, không phân biệt dân tộc, nam, nữ, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo

và có đủ các điều kiện sau đây:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

- Từ đủ 18 tuổi trở lên.

- Có Phiếu đăng ký dự tuyển.

- Có lý lịch rõ ràng.

- Có bằng tốt nghiệp: Đại học chuyên ngành kế toán/ kiểm toán/kinh tế/

tài chính- ngân hàng/tín dụng hệ chính quy.

-  Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ.

-  Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm của Quỹ.

-  Ưu tiên có thêm kỹ năng giao tiếp và am hiểu pháp luật.

b) Người đăng ký dự tuyển phải cam kết trong Phiếu đăng ký dự tuyển về

điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định hiện hành đã được thông báo công khai và chịu

trách nhiệm trước pháp luật về các bản sao văn bằng, chứng chỉ và giấy tờ liên

quan khác khi nộp trong hồ sơ đăng ký dự tuyển.

c) Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển:

-  Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự.

-  Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp hành

xong bản án, quyết định về hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án tích, đang bị

áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục;

những trường hợp pháp luật quy định không được làm những vị trí công việc mà

Quỹ cần tuyển dụng.

4. Hồ sơ gồm có:

Người tham gia dự tuyển làm việc tại Quỹ phải có đủ các hồ sơ sau đây:

- Phiếu đăng ký dự tuyển (bản chính).

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú (bản chính).

- Bản sao chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân (có chứng thực).

- Các bản sao các văn bằng, chứng chỉ đào tạo tương ứng vị trí việc làm

đăng ký tuyển dụng (có chứng thực).

- 02 hình thẻ màu 4 x 6.

3

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ sở y tế có thẩm quyền cấp trong thời

hạn không quá 06 tháng tính đến thời điểm nộp hồ sơ (bản chính).

Trường hợp người đăng ký dự tuyển không trúng tuyển, không tham gia dự

tuyển hoặc hồ sơ dự tuyển không đạt yêu cầu sơ tuyển, Quỹ không hoàn lại hồ sơ

dự tuyển đã nộp.

5. Địa điểm, thời gian tiếp nhận hồ sơ và tổ chức tuyển dụng

- Thời gian Thông báo tuyển dụng (đăng tải trên trang website và niêm yết

tại bảng tin của Quỹ): Từ ngày 25/11/2024 đến ngày 02/12/2024.

- Thời gian nhận hồ sơ: 03/12/2024 đến ngày 09/12/2024.

- Thời gian thông báo người đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2:  16/12/2024.

- Thời gian tổ chức kiểm tra, thi viết (vòng 2): Dự kiến ngày 17/12/2024

đến ngày19/12/2024.

- Thời gian thông báo kết quả dự tuyển: dự kiến 20/12/2024.

- Thời gian hợp đồng lao động: Từ ngày 24/12/2024.

- Địa điểm: Tại Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh. Đường 30/4 Thành phố

Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

6. Loại hợp đồng dự kiến giao kết

Hợp đồng thử việc ký 02 tháng (lần 1).

7. Điều kiện, thời gian và mức lương dự kiến

a) Điều kiện làm việc: Người lao động được trang bị bàn, ghế, máy tính và

các vật dụng văn phòng phục vụ cho công việc.

b) Thời gian làm việc: Thực hiện theo Quy định làm việc của đơn vị.

c) Mức lương: Người lao động được trả 85% lương hàng tháng theo hệ

thống thang lương, bảng lương của Quỹ đã được các cơ quan nhà nước có thẩm

quyền phê duyệt; được tham gia Bảo hiểm xã hội do đơn vị đóng theo mức lương

cơ bản; Trong thời gian thực hiện hợp đồng được Quỹ xem xét, giải quyết các

quyền lợi khác theo quy định của Luật lao động và quy định của đơn vị.

Trên đây là Thông báo tuyển dụng lao động năm 2024 của Quỹ Đầu tư phát

triển Tây Ninh./.

Nơi nhận:

- HĐQL Quỹ;

- LĐ.Quỹ ĐTPT TN;

- Các phòng nghiệp vụ;

- Website Quỹ;

- Niêm yết tại trụ sở;

- Lưu: VT,QĐTPT.

GIÁM ĐỐC

4

		2024-11-25T10:23:25+0000
	Not specified

		2024-11-25T10:41:08+0000
	Not specified

		2024-11-25T10:41:09+0000
	Not specified

		2024-11-25T10:41:10+0000
	Not specified

		2024-11-25T10:41:11+0000
	Not specified